

**d. Serumlaboratoriet.**

Til § 798:

194. „Bogholderen, der tillige er Kasserer,“ ændres til: „Bogholderen“.

Til § 800:

195. Som nyt Stk. a) indføres:

„a) Lønning 2670 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 270 Kr. indtil 3750 Kr.

Hertil henføres:

Assistenter (1)“.

196. Stk. a) ændres til Stk. b).

Antallet af Kontorassistenter nedsættes med 1 til 1.

197. Stk. b) ændres til Stk. c).

**i. Statens Forsøgsmejeri.**

Til § 820:

198. Der indføres som 1. Punktum: „Forstanderen lønnes med 9000 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 900 Kr. indtil 10 800 Kr.“.

199. I sidste Punktum ændres Ordene „Forvalteren, der tillige er Bogholder“ til: „Fuldmægtigen“.

**1. Statens Plantetilsyn.**

Til § 825.

200. Som nyt 2. Punktum indføres:

„Kontrolører (1) lønnes med 3600 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 480 Kr. indtil 4560 Kr. og derefter hvert 3. Aar med 600 Kr. indtil 5760 Kr.“

201. Som nyt Afsnit indføres:

**„m. Statens Kontrol med Skadedyr.**

§ 825 a.

Konsulenten i Rottesager lønnes med 5700 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 600 Kr. indtil 8100 Kr“.

**Afdeling 25.****a. Tilsyn med Skoler henhørende under Undervisningsministeriet.**

Til § 854:

202. Som nyt Stykke indføres:

„a) Lønning 2670 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 270 Kr. indtil 3750 Kr.

Hertil henføres:

Assistenter (1)“.

203. Stk. a) ændres til Stk. b).

Antallet af Kontorassistenter nedsættes med 1 til 2.

204. Stk. b) ændres til Stk. c).

**Afdeling 26.****a. Statens højere Almenskoler og Sorø Akademis Skole.**

Til § 864:

205. Antallet af Lektorer forhøjes med 4 til 260.

Til § 865:

206. Antallet af Adjunkter forhøjes med 6 til 390.